MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA MONITORES BOLSISTAS DO CURSO

SUPERIOR BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA, 2015.2.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano -

Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria nº

333 de 18 de março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014, torna público o Resultado

FINAL de seleção para monitores bolsistas do curso Bacharelado em Engenharia Agronômica,

2015.2, conforme  Edital 15/2015 de 12 de novembro de 2015.

Área de atuação Orientador (a) Estudante Nota

Final

Classificação

Laboratório de Biologia

Prof. Geângelo de

Matos Rosa

Hatus Farih Pedra P. Santos 92,13 1º- aprovado

Joseane Gomes da Silva 82,50 2º- classificada

Fabiana Maranha da Silva 74,90 3º- classificada

Amanda M. da Conceição 64,40 4º- classificada

Laboratório de Química

e Física

Prof. Marcos

Aurélio da Silva

Helbya S. de Oliveira Santos 88,03 1º- aprovada

Sóstenes dos Santos Santana 83,59 2º- classificado

Wilber Gomes da Silva 80,33 3º- classificado

José Augusto F. Santos 79,57 4º- classificado

Solange Ferreira dos Santos 75,40 5º- classificada

Flávia angélica da silva 73,23 6º- classificada

Bianca Nunes Novi 70,93 7º- classificada

Emille Karoline S. Cruz 69,70 8º- classificada

Adailton de Castro V. Neto 64,37 9º- classificado

João Ferreira de Souza 61,17 10º- classificado

Bom Jesus da Lapa, 24 de novembro de 2015.

Original assinado

SIMIÃO PIRES LIMA
Diretor Geral Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010

Publicada no DOU 17/06/2010